Видно от представеното удостоверение и решение № 16952 на СГС, „Старт-

инжинеринг” е акционерно дружество, основано през 1990 г. , с ЕИК 030217255, със 

седалище и адрес на управление гр. София, п.к. 1220, ул. „Локомотив” № 3. 

Капиталът на дружеството е в размер на 75 000 (седемдесет и пет хиляди) лева, 

изцяло внесен и разпределен в 5 000 (пет хиляди) поименни акции с номинална 

стойност 15 (петнадесет) лева. 

В предмета на дейност на дружеството са вписани следните дейности: 

„строителство, монтаж, проектиране, ремонт, реконструкция и модернизация, пусково-